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1 INLEDNING 

1.1 UPPDRAG OCH SYFTE 

WSP Sverige AB (WSP) har fått i uppdrag av Rydlers bygg aktiebolag (Rydlers) att utföra en miljöteknisk 

markundersökning inom en del av fastigheten Hjälmared 1:10 i Alingsås. Syftet med markundersökningen är 

att utreda markbeskaffenhet med föroreningssituation i jord och grundvatten inom det aktuella 

undersökningsområdet. Målet med undersökningen är att ta fram förutsättningar gällande föroreningar i mark 

och grundvatten inför prövandet av en ny detaljplan. Den nya detaljplanen innebär uppförande av ca 40 

lägeneheter i tre flerbostadhus, uppförda i tre våningar. 

2 OMFATTNING 

Arbetet har omfattat följande moment:  

Ingående moment, beskrivet per eventuella delområden: 

- Framtagning av provtagningsplan som godkänts av Miljöenheten i Alingsås  

- Skruvprovtagning av jord med borrbandvagn, 6 punkter  

- Grundvattenprovtaging, 1 punkt 

- Inmätning av provtagningspunkter i koordinatsystem SWEREF 99 13 30, RH2000 

- Fältanalys av jord med PID  

- Laboratorieanalys på jord och grundvatten  

- Dokumentation av provhantering  

Provtagnings- och analysplan upprättades och redovisades som del av anbud för uppdraget.  

Arbetet har utförts samordnat med geotekniska undersökningar i samma område.  

2.1 BEGRÄNSNINGAR 

WSP har sammanställt denna rapport enbart för Rydlers bygg aktiebolag. 

Bedömningarna i rapporten baseras på det underlag som fanns tillgängligt under uppdragstiden. WSP tar inte 

på sig ansvar för konsekvenser om rapporten används för andra ändamål än den ursprungligen var avsedd 

för. Provtagningsstrategi och urval av analysparametrar är grundade på bedömningar utifrån de inom området 

misstänkta föroreningarna samt branschpraxis. Det kan inte uteslutas att det finns förorening i punkter eller 

områden som inte har undersökts eller att det förekommer ämnen och föreningar som inte analyserats. 

3 OMRÅDESBESKRIVNING 

3.1 LOKALISERING OCH TOPOGRAFI 

Aktuellt undersökningsområde utgörs av en del av fastigheten Hjälmared 1:10, med en area av cirka 7500 

kvm, se Figur 1. Objektet är beläget inom ett naturområde med bostäder och en folkhögskola i Hjälmared i 

Alingsås kommun ca 5 km södre om Alingsås.  

Markanvändningen inom undersökningsområdet består i dagsläget av en fotbollsplan med grusplan och en 

igenväxt tennisplan. Grusplanen används vid behov som parkering sedan några år. Undersökningsområdet är  
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beläget öster om sjön Lilla färgen, mellan Hjälmareds vattenverk och Hjälmaredshallen (idrottshall). Hjälmared 

folkhögskola är lokaliserad söder om planområdet, i en miljö som besitter kulturhistoriska värden.  

Omkringliggande bostadsbebyggelse består av friliggande villor i en till två plan. Närmaste bostadshus ligger 

20 m norr om objektet i öster.  

Det finns inga tidigare uppgifter om att markföroreningar skulle ha påträffats i undersökningsområdet. Det finns 

dock inte någon information om vilka typer av fyllnadsmassor som eventuellt har använts vid konstruktionen 

av grusytan. Området används till viss del som parkeringsplats, vilket innebär att läckage från fordon kan ha 

orsakat en möjlig förorening i marken, som olja och bränsle, men detta risk ses som liten. Historiskt sett har 

områdena använts som jordbruksmark vilket kan innebära möjliga föroreningar av bekämpningsmedel och 

gödningsmedel. 

 
 

Figur 1. Flygfoto där lokalisering av aktuellt undersökningsområde.. Källa: Göteborgs stad, 2024. 

3.2 GEOLOGISKA FÖRHÅLLANDEN 

Enligt SGU:s jordartskarta består den generella geologin i undersökningsområdet av postglacial lera och 

isälvsediment, se Figur 2 (SGU, 2024a). SGU:s jorddjupskarta visar att förväntat jorddjup inom aktuellt område 

uppskattas till mellan 1-10 m, se Figur 3. Den generella strömningsriktningen för grundvattnet bedöms vara 

mot sjön Lilla färgen åt sydväst. Inga brunnar är belägna inom undersökningsområdet; de närmsta brunnarna 

består av energibrunnar, belägna ca 50 m sydost om undersökningsområdet (SGU, 2024c). 

 

  

 

 



 
 

10372627 • DP Hjälmareds alle | 3 
 

 

 

 

Figur 2. Karta som illustrerar jordart inom undersökningsområdet (rödstreckad markering). Källa: SGU, 2024a; Göteborgs Stad, 2024.  
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Figur 3. Kartan visande jorddjup inom undersökningsområdet (rödstreckad markering). Källa: SGU, 2024b; Göteborgs Stad, 2024. 

3.3 SKYDDSVÄRDA OMRÅDEN  

Enligt Naturvårdsverkets informationskartor över skyddad natur (Naturvårdsverket, 2024) ligger 

undersökningsområdet ca 500 m sydost om färgensjöarnas naturreservat (förtecknat som Natura-2000 

område) se Figur 4. Inga fornminnen finns registrerade inom undersökningsområdet enligt 

Riksantikvarieämbetets (RAÄ) kartverktyg Fornsök (RAÄ, 2024). 
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Figur 4. Situationskarta som visar avståndet till närliggande skyddade naturområden. 

4 VERKSAMHETSBESKRIVNING 

4.1 HISTORIK OCH TIDIGARE MARKANVÄNDNING 

Utifrån historiska ortfoton framgår att undersökningsområdet under slutet av 1940-talet huvudsakligen bestod 

av jordbruksmark, se Figur 5. På flygfotot från 1975 kan man se en byggnad på östra sidan av 

undersökningsomådet tillsammans med nya vägar men inte mycket har förändrats i planområdet sedan 

1975, se Figur 6 till Figur 8. 
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Figur 5. Historiskt ortofoto från 1947 med aktuellt undersökningsområde inom rödstreckad markering. (Källa: Lantmäteriet, u.å.). 
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Figur 6. Historiskt ortofoto från 1975 med aktuellt undersökningsområde inom rödstreckad markering. (Källa: Lantmäteriet, u.å). 
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Figur 7. Historiskt ortofoto från 1996 med aktuellt undersökningsområde inom rödstreckad markering. (Källa: Lantmäteriet, u.å). 
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Figur 8. Historiskt ortofoto från 2024 med aktuellt undersökningsområde inom rödstreckad markering. (Källa: Lantmäteriet, u.å). 

4.2 PLANERAD MARKANVÄNDNING 

Den nya detaljplanen innebär byggnation av tre nya punkthus med ca 10-15 lägenheter i varje hus samt nya 

gårdar och parkeringar, se Figur 9.  
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Figur 9. Utkast Detaljplan Hjälmareds allé (Rydlers Bygg, 2024) 

5 TIDIGARE UTREDNINGAR OCH POTENTIAL 
FÖRORENINGSITUATION 

EBH- stödet är en nationell databas där Länsstyrelsen identifierar eller klassificerar misstänka eller 

konstaterade miljöstörande verksamheter utefter vilken risk de innebär för människors hälsa och miljön. 

Klassningen är från 1 till 4, där riskklass 1 innebär mycket stor risk, och riskklass 4 innebär liten risk.  

Det finns inga identiferade riskobjekt inom planområdet i Länsstyrelsens EBH-stöd.   

 

Det har funnit vägar i närområdet sedan 1970 talet. Om vägarna är asfalterade under den här perioden finns 

risk att asfalten och det underliggande bärlagret innehåler stenkolstjära och därmed kan högre halter av 

PAH:er förvantas förkomma. Undersökningsområdet berörs dock inte av några asfalterade ytor.  

Undersökningsområdet är troligtvis utfyllt. Fyllnadsmassor av okänt ursprung kan innehålla förhöjda halter av 

tungmetaller, petroleumämnen, PAH:er och PCB (speciellt om de innehåller rivningsrester).  

Grusytan inom undersökningsområdet används till viss del som parkeringsplats, vilket innebär att det finns en 

viss risk för läckage av petroleumämnen från fordon. 

Historiskt sett har områdena använts som jordbruksmark vilket kan innebära risk för föroreningar i form av 

bekämpningsmedel och gödningsmedel, speciellt i grundvattnet.  
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6 GENOMFÖRANDE AV UNDERSÖKNINGEN  

6.1 FÄLTUNDERSÖKNING 

Alla undersökningar har utförts av WSP fältgeoteknik. Provtagningen är genomförd enligt godkänd 

provtagningsplan, Bilaga 5. 

6.1.1 Jord 

Provtagning av jord genomfördes den 10 September 2024 i sex st punkter med hjälp av borrbandvagn 

försedd med skruvprovtagare.  

Fält- och provtagningsarbeten utfördes i enlighet med rekommendationer och riktlinjer utarbetade av 

Svenska Geotekniska Föreningen (SGF 2:2013). Noteringar av jordart och eventuell lukt dokumenterades i 

fältprotokoll (Bilaga 2). Jordprover har uttagits som samlingsprover från varje halvmeter ner till ca 3 meter 

under markytan eller ner till naturligt avsatta jordlager. Ett samlingsprov av ytjord (0-0,1 m) har uttagits inom 

grusytan som delvis används som parkering senare år. Samlingsprovet utgörs av 30 delprov slumpmässigt 

utplacerade inom grunsytan . Alla jordprover har analyserats med fotojoniseringsdetektor (PID) på 

rumstempererade prover i WSP:s fältförråd med syfte att detektera eventuell förekomst av lättflyktiga 

organiska föroreningar (VOC).  

Provtagningspunkterna mättes in med GPS-RTK och i koordinatsystem SWEREF99 13 30 och höjdsystem 

RH2000. Provpunkternas lägen redovisas i Bilaga 1.  

6.1.2 Grundvatten 

I samband med jordprovtagning installerades grundvattenrör (PEH-rör, 50 mm) i provpunkter 24W04 i vad 

som bedömdes vara ett ytligt grundvattenmagasin. Inmätning av grundvattennivåer och omsättning av 

grundvatten utfördes den 16 September 2024. Grundvattennivåerna mättes in med ljus-och ljudlod. 

Omsättning utfördes med peristaltisk pump och omsättningsvattnet återinfiltrerades på plats. Prover uttogs i 

rör 24W04 med peristaltisk pump till av laboratoriets anvisade kärl som förvarades svalt och mörkt efter 

uttag. 

7 JÄMFÖRVÄRDEN 

I detta kapitel redovisas de generella jämförvärden som används för att jämföra påvisade halter med i kapitel 

7. Den planerade markanvändningen inom området är bostadsområde, vilket motsvarar känslig 

markanvändning (KM) enligt Naturvårdsverkets definition. 

7.1 JORD 

7.1.1 Naturvårdsverkets generella riktvärden  

Naturvårdsverket har utarbetat generella riktvärden för bedömning av förorenad mark för två olika typer av 

markanvändning, där exponeringsvägar och exponerade grupper samt skyddsvärdet för miljön varierar 

(Naturvårdsverket, 2009; 2016; 2022b). De två markanvändningarna är känslig markanvändning (KM) och 

mindre känslig markanvändning (MKM). För markanvändningarna beaktas olika exponeringsvägar för 

människa, som intag av jord, hudkontakt, inandning av ångor och damm samt dricksvatten som tagits ur 

grundvattnet. För miljön gäller att markens funktioner skall upprätthållas och alla former av liv i ytvatten skall  
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skyddas. Riktvärdena är framtagna för en standardjord med en halt organiskt kol på 2%. Den acceptabla 

riskkvoten beror av ämne, men är generellt 0,5 och den acceptabla cancerrisken 1/100 000. 

 

Känslig markanvändning (KM) innebär att markkvaliteten inte begränsar val av markanvändning, marken 

ska t.ex. kunna användas till bostäder, daghem, odling etc. Alla grupper av människor (barn, vuxna, äldre) 

kan vistas permanent inom området under en livstid. Grundvatten skyddas som naturresurs inom området 

och ska kunna används till dricksvatten. De flesta typer av markekosystem skyddas och ekosystem i 

närbelägna ytvatten skyddas.  

Mindre känslig markanvändning (MKM) innebär att markkvaliteten begränsar val av markanvändning till 

exempelvis kontor, industrier och vägar. De exponerade grupperna antas vara personer som vistas inom 

området under sin yrkesverksamma tid samt barn och äldre som tillfälligt vistas inom området. Grundvatten 

på ett avstånd av cirka 200 meter från området skyddas som naturresurs, d.v.s kan användas som 

dricksvatten. Vissa typer av markekosystem skyddas och ekosystemet i närbelägna ytvatten skyddas. 

7.1.2 Avfallskaraktärisering av överskottsmassor 

Uppmätta föroreningshalter jämförs även med Avfall Sveriges koncentrationsgränser för farligt avfall (FA) 

(Avfall Sverige, 2019) samt Naturvårdsverkets nivåer för mindre än ringa risk (MRR) (Naturvårdsverket, 

2010). 

Huruvida jordmassor klassificeras som FA eller inte beror på vilket eller vilka ämnen med farliga egenskaper 

som massorna innehåller, vilket kan bestämmas utifrån massornas totalhalter på två olika sätt: 

• Massorna innehåller tillräckligt höga totalhalter av ett ämne så att massorna klassificeras som FA.  

• Massorna innehåller en blandning av tillräckligt höga halter av ämnen så att massorna klassificeras 

som FA.  

Underskrider de uppmätta föroreningshalterna nivåerna för MRR samt uppfyller laktestkriterierna och övriga 

kriterier enligt Naturvårdsverket (2010) ska massorna kunna återanvändas vid anläggningsarbeten utan 

anmälan till tillsynsmyndigheten. Överstiger halterna MRR kan det ändå vara möjligt att återanvända 

massorna, men en anmälan krävs. 

7.2 GRUNDVATTEN 

Analysresultaten har jämförts med följande: 

• SGU:s bedömningsgrunder (SGU-rapport 2013:01) som utgår från bakgrundshalter i opåverkat ytligt 

jordgrundvatten och används för att se i vilken grad ett grundvatten är påverkat av antropogena 

verksamheter. 

• SPI:s riktvärden är rekommendationer framtagna att användas främst vid efterbehandling av 

förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. 

• SGI:s preliminära riktvärde (2015) avseende PFAS i grundvatten. 
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8 RESULTAT 

I detta kapitel redovisas resultaten från nu utförd undersökning. Sammanfattningar redovisas i nedanstående 

kapitel och detaljer framgår i följande bilagor:  

Bilaga 1 – Provpunktskarta  

Bilaga 2.1 – Fältnoteringar - Jord 

Bilaga 2.2 – Fältnoteringar - Grundvatten 

Bilaga 3.1 – Analysresultat av jordprover tillsammans med jämförvärden.  

Bilaga 3.2 – Analysresultat av grundvattenprover tillsammans med jämförvärden.  

Bilaga 4 – Analysrapporter 

Bilaga 5 – Provtagningsplan 

8.1 FÄLTOBSERVATIONER OCH FÄLTANALYSER 

Jordföljden i provtagningsområdet har generellt bestått av fyllnadsmaterial i form av sandig och finsand 

underlagrat av lera som påträffades ca 1-2 m.u.my. Det fanns i fält inga indikationer på att jorden inom 

planområdet var förorenad. Fältanalyser med PID-instrument gav inga indikationer på förekomst av flyktiga 

kolväten i jorden. 

Fältmätningar av utomhustemperaturen visade på kring 20 °C . 

8.2 LABORATORIEANALYSER 

I detta kapitel redovisas samtliga utförda laboratorieanalyser tillsammans med valda jämförvärden som 

presenterades i kapitel 5. Samtliga prover har analyserats på det ackrediterade laboratoriet Eurofins. 

Analysrapporter med uppgifter om analysmetoder och mätosäkerhet redovisas i Bilaga 4.  
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Figur 10. Karta med provpunkternas lägen 

8.2.1 Jord 

Av totalt 23 uttagna jordprover analyserades 12 med avseende på metaller inklusive kvicksilver och 12 med 

avseende på organiska ämnen (BTEX, alifater, aromater och PAH16). Fem prover analyserades för PCB 

och 4 med avseende på TOC. Analysresultaten redovisas, tillsammans med Naturvårdsverkets generella 

riktvärden, riktvärden för klassning av avfall med mindre än ringa risk (MRR) samt Avfall Sveriges 

koncentrationsgränser för farligt avfall, i Bilaga 3. Utifrån resultaten av laboratorieanalyserna vid nu utförd 

undersökning kan följande noteras för jord:   

Inga halter överskridande riktvärden för KM påvisades i något av proverna och alla halter understiger dessutom 

riktvärden för MRR, se Figur 10, Bilaga 1 och 3.1.  

8.2.2 Grundvatten 

Ett grundvattenprov analyserades med avseende på metaller (As, Ba, Cd, Co, Cu, Cr, Ni, V, Zn och Hg), 

organiska ämnen (petroleumämnen och PAH:er), PFAS, PCB och bekämpningsmedel. Analysresultaten 

redovisas, tillsammans med valda jämförvärden i Bilaga 3. 

Utifrån resultaten av laboratorieanalyserna vid utförd undersökning kan följande noteras för grundvatten: 

• Enligt SGU:s riktvärden klassas metallhalterna som mycket låga till låga.  

• Påvisade PFAS-ämnen är under gällande riktvärden för grundvatten. 

• Inga halter av bekämpningsmedel, PCB, PAH:er eller petroleumämnen har uppmätts i halter över 

laboratoriets rapporteringsgräns. 
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9 SLUTSATS OCH REKOMMENDATIONER  

Genomförda undersökningar inom området har inte påvisat några föroreningar (metaller, petroleumämnen, 

PAH:er och PCB) över Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM i analyserade jordprover. Uppmätta 

föroreningshalter ligger även under riktvärden för MRR (några laktester är dock inte genomförda).  

Analyser av grundvatten påvisar inga föroreningshalter över laboratoriets rapporteringsgräns för 

petroleumämnen, PAH:er, PCB och bekämpningsmedel. Halterna av PFAS ligger under gällande riktvärden 

för grundvatten och metallhalterna klassificeras som mycket låga till låga.  

Marken inom planområdet bedöms därmed inte innehålla några föroreningar i mark eller grundvatten som 

innebär risk för miljö eller hälsa. Några saneringsåtgärder bedöms inte som nödvändiga vare sig 

planområdet bibehåller sin nuvarande markanvändning eller användas för bostadsändamål. 
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Uppdrags nr - 10372627 Bilaga 2.1 - Fältnoteringar - Jord

WSP Earth and Environment Analyspaket:

Uppdrag: PSL51 - BTEX, fraktionerade alifater, fraktionerade aromater och PAH-16

Beställare: PSLBR - PCB

Provtagare: J[3d] TOC- Beräknad TOC

Plats:

Datum:

Väder:

Metod:

Koordinatsystem:

Höjdsystem:

Provpunkt Prov Nord Öst Höjd Benämning1 Anmärkning PID

nr X/Lat Y/Long m ö h PSL51 PSLBR J[3d] TOC

24W01 1 0,00 0,45 F/Sa Fyllnad Sandig 0 x x x

2 0,45 1,00 Na ? (si)FiSa 0

3 1,00 - 1,10 Na ? siFiSa 0

4 1,10 - 2,00 (si)le nagot siltig lera 0

5 2,00 3,00 (si)Le nagot siltig lera 0

24W02 1 0,00 - 0,60 F/Sa Fyllnad Sandig 0 x

2 0,60 - 1,00  FiSa 0

3 1,00 - 2,00 FiSa 0

4 2,10 - 3,00 sSaSi 0

24W03 1 0,00 - 0,50 F/Sa Fyllnad Sandig 0 x x x

2 0,50 - 1,00 Na ?  F/Sa 0

3 1,00 - 2,00 F/Sa GV " 2m 0

4 2,00 - 2,40 siSa 0

5 2,40 - 3,00 saSi 0

24W04 1 0,00 - 1,00 Na ? Sa Naturlig sand ? 0 x x

2 1,00 - 1,40 (gr)Sa nagot grusig sand 0

3 1,40 - 2,00 FiSa naturlig finsand 0

4 2,00 - 2,20 (gr)Sa nagot grusig sand 0

5 2,20 - 3,00 FiSa naturlig finsand 0

24W05 1 0,00 - 1,00 Na ? FiSa 0 x

2 1,00 - 2,00 FiSa 0

3 2,00 - 3,00 FiSa 0,1

24W06 1 0,00 - 0,40 F/GrSa Fyllnad grusig sand 0 x x x

2 0,40 - 1,00 FiSa finsand 0

3 1,00 - 2,00 SiSa siltig sand 0

4 2,00 - 3,00 siLe siltiglera 0 x

24W YT 1 - - F/Sa Sand från yta x x x

Antal 12 5 4

ett sammanställt prov skickas för analys

naturlig finsand, ett sammanställt prov skickas för analys

ett sammanställt prov skickas för analys

finsand , ett sammanställt prov skickas för analys

x

x

x

x

Nivå Labanalyser2

(m u my)

10372627

Rydlers Bygg Aktiebolag

Reshma Sreekumary

Hjälmareds alle

2024-09-10

20 grader soligt

Skruvprovtagning med borrbandvagn

SWEREF 99 13 30

RH2000



Uppdrags nr - 10372627 Bilaga 2.2 - Fältnoteringar - Grundvatten

WSP Earth and Environment Analyspaket: Kommentar:

Uppdrag: PSL5M - BTEX, Alifater, Aromater, PAH, metaller inkl Hg 1 Analysresultat redovisas separat

Beställare: SLL04- PCB7

Provtagare: PLW6I- PFAS

Plats: PLPX8- Bekämpningsmedel

Datum:

Väder:

Metod:

Koordinatsystem:

Höjdsystem:

Provpunkt Nord Öst Z-RÖK RÖK Spetsnivå Rörlängd Filternivå Rörtyp Anmärkning Datum GV-yta Omsättningsvolym

X/Lat Y/Long m ö h m u my m u my m m u my m u RÖK L PSL5M SLL04 PLW6I PLPX8

24W04 354643,63 6419468,3 - 0,05 1,95 2,00 1,00 50 PEH 2024-09-16 1,11 2,5 x x x x

Antal 1 1 1 1

2024-09-16

20 grader soligt

Peristaltisk pump

SWEREF 99 13 30

RH2000

10372627

Rydlers Bygg Aktiebolag

Reshma Sreekumary

Hjälmareds alle

RÖRINFORMATION PROVTAGNING ANALYSER

Labanalyser1



Uppdragsnummer: 10373010 Bilaga 3,1: Resultsammanställning Jord

Högsta halt  <MRR <MRR <MRR <MRR <MRR <MRR <MRR <MRR <MRR

Provtagningsdatum 2024-09-10 2024-09-10 2024-09-10 2024-09-10 2024-09-10 2024-09-10 2024-09-10 2024-09-10 2024-09-10

Provnummer 177-2024-09130523 177-2024-09130524 177-2024-09130525 177-2024-09130526 177-2024-09130527 177-2024-09130528 177-2024-09130529 177-2024-09130530 177-2024-09130531

Ämne Enhet ≥MRR 
[1]

≥KM 
[2]

≥MKM 
[2]

≥FA 
[3,4]

24W01 (0,00-0,45) 24W01 (0,45-1,10) 24W02 (0,00-0,60) 24W02 (0,60-2,00) 24W03 (0,00-0,50) 24W03 (2,00-3,00) 24W04 (0,00-1,00) 24W05 (0,00-1,00) 24W05 (1,00-3,00)

Torrsubstans % - - - - 92,7 93,1

Torrsubstans % - - - - 88,7 92,8 83,2 86,5 92,6 91,2 84,9

Glödförlust % Ts - - - - 0,9 0,5

TOC beräknat % Ts - - - - 0,51 0,29

Bensen mg/kg Ts - 0,012 0,04 1000 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035

Toluen mg/kg Ts - 10 40 1000 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10

Etylbensen mg/kg Ts - 10 50 1000 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10

m/p/o-Xylen mg/kg Ts - 10 50 1000 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10 <0,10

Summa TEX mg/kg Ts - - - - <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

Alifater >C5-C8 mg/kg Ts - 25 150 700 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0

Alifater >C8-C10 mg/kg Ts - 25 120 700 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0

Alifater >C10-C12 mg/kg Ts - 100 500 1000 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0

Alifater >C12-C16 mg/kg Ts - 100 500 10000 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0 <5,0

Summa Alifater >C5-C16 mg/kg Ts - 100 500 - <9,0 <9,0 <9,0 <9,0 <9,0 <9,0 <9,0 <9,0 <9,0

Alifater >C16-C35 mg/kg Ts - 100 1000 10000 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10 <10

Aromater >C8-C10 mg/kg Ts - 10 50 1000 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0 <4,0

Aromater >C10-C16 mg/kg Ts - 3 15 1000 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90 <0,90

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener mg/kg Ts - - - - <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50

Metylpyrener/Metylfluorantener mg/kg Ts - - - - <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50

Summa Aromater >C16-C35 mg/kg Ts - 10 30 1000 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50 <0,50

Oljetyp < C10 - - - - Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår

Oljetyp > C10 - - - - Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår

Benso(a)antracen mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Krysen mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Benso(b,k)fluoranten mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Benso(a)pyren mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Indeno(1,2,3-cd)pyren mg/kg Ts - - - - <0,030 0,03 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Dibenso(a,h)antracen mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Naftalen mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Acenaftylen mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Acenaften mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Fluoren mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Fenantren mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Antracen mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Fluoranten mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Pyren mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Benso(g,h,i)perylen mg/kg Ts - - - - <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030

Summa PAH med låg molekylvikt mg/kg Ts 0,6 3 15 1000 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045

Summa PAH med medelhög molekylvikt mg/kg Ts 2 3,5 20 1000 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075

Summa PAH med hög molekylvikt mg/kg Ts 0,5 1 10 50 <0,11 0,12 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11

Summa cancerogena PAH mg/kg Ts - - - - <0,090 0,11 <0,090 <0,090 <0,090 <0,090 <0,090 <0,090 <0,090

Summa övriga PAH mg/kg Ts - - - - <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14 <0,14

Summa totala PAH16 mg/kg Ts - - - - <0,23 0,24 <0,23 <0,23 <0,23 <0,23 <0,23 <0,23 <0,23

PCB 28 mg/kg Ts - - - - <0,0015 <0,0015 <0,0015

PCB 52 mg/kg Ts - - - - <0,0015 <0,0015 <0,0015

PCB 101 mg/kg Ts - - - - <0,0015 <0,0015 <0,0015

PCB 118 mg/kg Ts - - - - <0,0015 <0,0015 <0,0015

PCB 153 mg/kg Ts - - - - <0,0015 <0,0015 <0,0015

PCB 138 mg/kg Ts - - - - <0,0015 <0,0015 <0,0015

PCB 180 mg/kg Ts - - - - <0,0015 <0,0015 <0,0015

Summa PCB7 mg/kg Ts - 0,008 0,2 10 <0,0053 <0,0053 <0,0053

Arsenik As mg/kg Ts 10 10 25 1000 <2,0 3,5 <2,0 <2,2 <2,0 4,4 <2,0 <2,0 <2,2

Barium Ba mg/kg Ts - 200 300 50000 28 41 21 34 22 43 15 21 24

Bly Pb mg/kg Ts 20 50 180 2500 3,3 5,4 2,9 2,6 1,5 5,3 1,7 1,5 2,1

Kadmium Cd mg/kg Ts 0,2 0,8 12 1000 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

Kobolt Co mg/kg Ts - 15 35 1000 3,1 4,9 2,4 3,3 3 5,4 3,5 2,2 2,4

Koppar Cu mg/kg Ts 40 80 200 2500 5,2 4,5 3,9 4,7 4,3 7,1 1,8 1,9 3,7

Krom Cr mg/kg Ts 40 80 150 10000 7,4 11 6,7 6,8 6,9 12 8,4 6,3 6,9

Kvicksilver Hg mg/kg Ts 0,1 0,25 2,5 50 <0,010 <0,011 <0,010 <0,011 <0,010 <0,011 0,01 <0,010 <0,011

Nickel Ni mg/kg Ts 35 40 120 1000 4,5 6,4 3,9 5 4,6 6,9 4,5 4,4 4,4

Vanadin V mg/kg Ts - 100 200 10000 12 28 10 13 11 27 13 12 11

Zink Zn mg/kg Ts 120 250 500 2500 28 27 25 18 17 52 24 22 17

Halter över rapporteringsgräns markeras med fetstil.

1. Mindre än ringa risk (MRR), NV Handbok 2010:1 

2. Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark (NV 5976) känslig markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM)

    Riktvärden uppdaterade enligt Naturvårdsverkets tabell över generella riktvärden för förorenad mark, publicerad 2022

3. Farligt avfall (FA), Avfall Sverige 2019:01

4. Farligt avfall (FA) för POP-ämnen, Avfallsförordning (2020:614) 



Uppdragsnummer: 10373010 Bilaga 3,1: Resultsammanställning Jord

Högsta halt  

Provtagningsdatum

Provnummer

Ämne Enhet ≥MRR 
[1]

≥KM 
[2]

≥MKM 
[2]

≥FA 
[3,4]

Torrsubstans % - - - -

Torrsubstans % - - - -

Glödförlust % Ts - - - -

TOC beräknat % Ts - - - -

Bensen mg/kg Ts - 0,012 0,04 1000

Toluen mg/kg Ts - 10 40 1000

Etylbensen mg/kg Ts - 10 50 1000

m/p/o-Xylen mg/kg Ts - 10 50 1000

Summa TEX mg/kg Ts - - - -

Alifater >C5-C8 mg/kg Ts - 25 150 700

Alifater >C8-C10 mg/kg Ts - 25 120 700

Alifater >C10-C12 mg/kg Ts - 100 500 1000

Alifater >C12-C16 mg/kg Ts - 100 500 10000

Summa Alifater >C5-C16 mg/kg Ts - 100 500 -

Alifater >C16-C35 mg/kg Ts - 100 1000 10000

Aromater >C8-C10 mg/kg Ts - 10 50 1000

Aromater >C10-C16 mg/kg Ts - 3 15 1000

Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener mg/kg Ts - - - -

Metylpyrener/Metylfluorantener mg/kg Ts - - - -

Summa Aromater >C16-C35 mg/kg Ts - 10 30 1000

Oljetyp < C10 - - - -

Oljetyp > C10 - - - -

Benso(a)antracen mg/kg Ts - - - -

Krysen mg/kg Ts - - - -

Benso(b,k)fluoranten mg/kg Ts - - - -

Benso(a)pyren mg/kg Ts - - - -

Indeno(1,2,3-cd)pyren mg/kg Ts - - - -

Dibenso(a,h)antracen mg/kg Ts - - - -

Naftalen mg/kg Ts - - - -

Acenaftylen mg/kg Ts - - - -

Acenaften mg/kg Ts - - - -

Fluoren mg/kg Ts - - - -

Fenantren mg/kg Ts - - - -

Antracen mg/kg Ts - - - -

Fluoranten mg/kg Ts - - - -

Pyren mg/kg Ts - - - -

Benso(g,h,i)perylen mg/kg Ts - - - -

Summa PAH med låg molekylvikt mg/kg Ts 0,6 3 15 1000

Summa PAH med medelhög molekylvikt mg/kg Ts 2 3,5 20 1000

Summa PAH med hög molekylvikt mg/kg Ts 0,5 1 10 50

Summa cancerogena PAH mg/kg Ts - - - -

Summa övriga PAH mg/kg Ts - - - -

Summa totala PAH16 mg/kg Ts - - - -

PCB 28 mg/kg Ts - - - -

PCB 52 mg/kg Ts - - - -

PCB 101 mg/kg Ts - - - -

PCB 118 mg/kg Ts - - - -

PCB 153 mg/kg Ts - - - -

PCB 138 mg/kg Ts - - - -

PCB 180 mg/kg Ts - - - -

Summa PCB7 mg/kg Ts - 0,008 0,2 10

Arsenik As mg/kg Ts 10 10 25 1000

Barium Ba mg/kg Ts - 200 300 50000

Bly Pb mg/kg Ts 20 50 180 2500

Kadmium Cd mg/kg Ts 0,2 0,8 12 1000

Kobolt Co mg/kg Ts - 15 35 1000

Koppar Cu mg/kg Ts 40 80 200 2500

Krom Cr mg/kg Ts 40 80 150 10000

Kvicksilver Hg mg/kg Ts 0,1 0,25 2,5 50

Nickel Ni mg/kg Ts 35 40 120 1000

Vanadin V mg/kg Ts - 100 200 10000

Zink Zn mg/kg Ts 120 250 500 2500

Halter över rapporteringsgräns markeras med fetstil.

1. Mindre än ringa risk (MRR), NV Handbok 2010:1 

2. Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark (NV 5976) känslig markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM)

    Riktvärden uppdaterade enligt Naturvårdsverkets tabell över generella riktvärden för förorenad mark, publicerad 2022

3. Farligt avfall (FA), Avfall Sverige 2019:01

4. Farligt avfall (FA) för POP-ämnen, Avfallsförordning (2020:614) 

<MRR <MRR <MRR

2024-09-10 2024-09-10 2024-09-10

177-2024-09130532 177-2024-09130533 177-2024-09130534

24W06 (0,00-0,40) 24W06 (2,00-3,00) 24WYT Samlingsprov

97,1 89,5

78,2

0,2 0,5

0,11 0,29

<0,0035 <0,0035 <0,0035

<0,10 <0,10 <0,10

<0,10 <0,10 <0,10

<0,10 <0,10 <0,10

<0,20 <0,20 <0,20

<5,0 <5,0 <5,0

<3,0 <3,0 <3,0

<5,0 <5,0 <5,0

<5,0 <5,0 <5,0

<9,0 <9,0 <9,0

<10 <10 <10

<4,0 <4,0 <4,0

<0,90 <0,90 <0,90

<0,50 <0,50 <0,50

<0,50 <0,50 <0,50

<0,50 <0,50 <0,50

Utgår Utgår Utgår

Utgår Utgår Utgår

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,030 <0,030 <0,030

<0,045 <0,045 <0,045

<0,075 <0,075 <0,075

<0,11 <0,11 <0,11

<0,090 <0,090 <0,090

<0,14 <0,14 <0,14

<0,23 <0,23 <0,23

<0,0015 <0,0015

<0,0015 <0,0015

<0,0015 <0,0015

<0,0015 <0,0015

<0,0015 <0,0015

<0,0015 <0,0015

<0,0015 <0,0015

<0,0053 <0,0053

2,1 5,2 <2,1

40 78 31

2,1 8,6 4,3

<0,20 <0,20 <0,20

4 8,6 3,5

18 12 5,2

14 19 7,9

<0,010 <0,012 <0,011

7,3 12 4,5

14 37 13

21 55 28



Uppdragsnummer:10373010 Bilaga 3.2 : Resultsammanställning grundvatten

SGI 
[5]

 

2024-09-16

Ämne Enhet

Bakgrundshalter 

opåverkat, ytliga 

jordgrundvattnet 

1: Mycket låg halt, 

ingen eller obetydlig 

påverkan

2: Låg halt,

måttlig påverkan

3: Måttlig halt, 

påtaglig påverkan

4: Hög halt, stark 

påverkan

5: Mycket hög halt, 

stark påverkan

Förslag på riktvärde för 

PFAS
Dricksvatten Ångor i byggnader Bevattning Miljörisker i Ytvatten

Miljörisker i 

Våtmarker
24W04

Bensen µg/l - <0,02 0,02 0,1 0,2 1 - 0,5 50 400 500 1000 <0,50

Toluen µg/l - <0,1 0,1 1 5 40 - 40 7000 600 500 2000 <1,0

Etylbensen µg/l - - - - - - - 30 6000 400 500 700 <1,0

M/P/O-Xylen µg/l - - - - - - - 250 3000 4000 500 1000 <1,0

Summa TEX µg/l - - - - - - - - - - - - <2,0

Alifater >C5-C8 µg/l - - - - - - - 100 3000 1500 300 1500 <20

Alifater >C8-C10 µg/l - - - - - - - 100 100 1500 150 1000 <20

Alifater >C10-C12 µg/l - - - - - - - 100 25 1200 300 1000 <10

Summa Alifater >C5-C12 µg/l - - - - - - - - - - - - <20

Alifater >C12-C16 µg/l - - - - - - - 100 - 1000 3000 1000 <10

Alifater >C16-C35 µg/l - - - - - - - 100 - 1000 3000 1000 <20

Summa Alifater >C12-C35 µg/l - - - - - - - - - - - - <20

Aromater >C8-C10 µg/l - - - - - - - 70 800 1000 500 150 <10

Aromater >C10-C16 µg/l - - - - - - - 10 10000 100 120 15 <1,0

Aromater >C16-C35 summa µg/l - - - - - - - - - - - - <0,50

Metylkrysener/benzo(a)antracener µg/l - - - - - - - - - - - - <0,50

Metylpyren/fluorantener µg/l - - - - - - - - - - - - <0,50

Oljetyp < C10 - - - - - - - - - - - - Utgår

Oljetyp > C10 - - - - - - - - - - - - Utgår

Bens(a)antracen µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Krysen µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Benso(b,k)fluoranten µg/l - - - - - - - - - - - - <0,020

Benso(a)pyren µg/l - <0,0005 0,0005 0,001 0,002 0,01 - - - - - - <0,010

Indeno(1,2,3-cd)pyren µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Dibens(a,h)antracen µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Naftalen µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Acenaftylen µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Acenaften µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Fluoren µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Fenantren µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Antracen µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Fluoranten µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Pyren µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Benso(g,h,i)perylen µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Summa cancerogena PAH µg/l - - - - - - - - - - - - <0,035

Summa övriga PAH µg/l - - - - - - - - - - - - <0,045

Summa PAH med låg molekylvikt µg/l - <0,001 0,001 0,01 0,5 10 - 10 2000 80 120 40 <0,015

Summa PAH med medelhög molekylvikt µg/l - <0,001 0,001 0,01 0,1 2 - 2 10 10 5 15 <0,025

Summa PAH med hög molekylvikt µg/l - - - - - - - 0,05 300 6 0,5 3 <0,040

Arsenik As (filtrerat) µg/l 0,12 <1 1 2 5 10 - - - - - - 0,29

Barium Ba (filtrerat) µg/l - - - - - - - - - - - - 15

Bly Pb (filtrerat) µg/l 0,03 <0,5 0,5 2 5 10 - 5 - 30 50 500 0,19

Kadmium Cd (filtrerat) µg/l 0,12 <0,05 0,05 0,1 0,5 1 - - - - - - 0,0053

Kobolt Co (filtrerat) µg/l 0,06 - - - - - - - - - - - 0,17

Koppar Cu (filtrerat) µg/l 0,88 <5 5 10 100 500 - - - - - - 1,5

Krom Cr (filtrerat) µg/l 0,19 <0,5 0,5 5 10 25 - - - - - - 0,26

Kvicksilver Hg (filtrerat) µg/l 0,00038 <0,001 0,001 0,01 0,05 0,5 - - - - - - <0,10

Nickel Ni (filtrerat) µg/l 0,38 <0,5 0,5 2 10 20 - - - - - - 0,47

Vanadin V (filtrerat) µg/l 0,22 - - - - - - - - - - - 1,4

Zink Zn (filtrerat) µg/l 4,3 <5 5 10 100 500 - - - - - - 7,8

Atrazine µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Atrazine-desethyl µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Atrazine-desisopropyl µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Bentazone µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Cyanazine µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

2,6-Diklorbenzamid µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

D -2,4 µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Diclorprop µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Dimethoate µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Ethofumesate µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Fenoxaprop µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Fluroxypyr µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Imazapyr µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Isoproturon µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Klopyralid µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Klorsulfuron µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Kvinmerac µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

MCPA µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Mekoprop µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Metamitron µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Metazaklor µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Metribuzin µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Metsulfuron-metyl µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Simazine µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

Terbuthylazine µg/l - <0,01 0,01 0,025 0,05 0,1 - - - - - - <0,01

PCB 28 µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

PCB 52 µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

PCB 101 µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

PCB 118 µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

PCB 138 µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

PCB 153 µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

PCB 180 µg/l - - - - - - - - - - - - <0,010

Summa PCB7 µg/l - - - - - - - - - - - - ND

PFBA (Perfluorbutansyra) ng/l - - - - - - - - - - - - 1,1

PFPeA (Perfluorpentansyra) ng/l - - - - - - - - - - - - 0,56

PFHxA (Perfluorhexansyra) ng/l - - - - - - - - - - - - 0,59

PFHpA (Perfluorheptansyra) ng/l - - - - - - - - - - - - 0,62

PFOA (Perfluoroktansyra) ng/l - - - - - - - - - - - - 2,2

PFNA (Perfluornonansyra) ng/l - - - - - - - - - - - - <0,30

PFDA (Perfluordekansyra) ng/l - - - - - - - - - - - - <0,30

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) ng/l - - - - - - - - - - - - 0,57

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) ng/l - - - - - - - - - - - - 1,3

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) ng/l - - - - - - 45 - - - - - 3,3

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) ng/l - - - - - - - - - - - - <0,30

Summa PFAS4 (EU EFSA) ng/l - - - - - - - - - - - - 6,8

Summa PFAS SLV 11 ng/l - - - - - - - - - - - - 10

Summa PFAS7 ng/l - - - - - - - - - - - - 9,1

Halter över rapporteringsgräns markeras med fetstil.

Halter över jämförvärde markeras med respektive färg.

1. SGU, 2013. Bedömningsgrunder för grundvatten. (Publicerad  2024-03-22)

   Hämtad 2024-04-17 från: https://www.sgu.se/anvandarstod-for-geologiska-fragor/bedomningsgrunder-for-grundvatten/

5. SGI, 2015. Preliminära riktvärden för högfluorerade ämnen (PFAS) i mark och grundvatten. SGI Publikation 21.

6. SPI, 2011. SPI rekommendation, Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar.
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-185714-01

EUSELI2-01339280
Í%U.VÂ"r{GoÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130523Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W01 (0,00-0,45)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts0.9Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts0.51TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185714-01

Í%U.VÂ"r{GoÎ

EUSELI2-01339280

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Í%U.VÂ"r{GoÎ
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mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.3Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.1Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts5.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.4Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-185653-01

EUSELI2-01339280
Í%U.VÂ"rze@Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130524Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W01 (0,45-1,10)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185653-01

Í%U.VÂ"rze@Î

EUSELI2-01339280

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.12Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.5Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.4Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.5Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185653-01

Í%U.VÂ"rze@Î

EUSELI2-01339280

mg/kg Ts11Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-185722-01

EUSELI2-01339280
Í%U.VÂ"r{PYÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130525Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W02 (0,00-0,60)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185722-01

Í%U.VÂ"r{PYÎ

EUSELI2-01339280

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.9Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts3.9Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185722-01

Í%U.VÂ"r{PYÎ

EUSELI2-01339280

mg/kg Ts6.7Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts3.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts25Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-185731-01

EUSELI2-01339280
Í%U.VÂ"r{ZLÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130526Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W02 (0,60-2,00)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185731-01

Í%U.VÂ"r{ZLÎ

EUSELI2-01339280

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.6Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.3Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.7Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185731-01

Í%U.VÂ"r{ZLÎ

EUSELI2-01339280

mg/kg Ts6.8Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts5.0Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-185835-01

EUSELI2-01339280
Í%U.VÂ"rÃAYÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130527Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W03 (0,00-0,50)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts0.5Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts0.29TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185835-01

Í%U.VÂ"rÃAYÎ

EUSELI2-01339280

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185835-01
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mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.3Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.9Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.6Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-185723-01

EUSELI2-01339280
Í%U.VÂ"r{QbÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130528Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W03 (2,00-3,00)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185723-01

Í%U.VÂ"r{QbÎ

EUSELI2-01339280

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.4Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts43Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.3Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts7.1Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts12Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.9Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts52Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-185654-01

EUSELI2-01339280
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130529Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W04 (0,00-1,00)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185654-01
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EUSELI2-01339280

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts15Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.7Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts1.8Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.4Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-185655-01

EUSELI2-01339280
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130530Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W05 (0,00-1,00)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts1.9Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts6.3Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts22Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130531Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W05 (1,00-3,00)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%84.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185726-01

Í%U.VÂ"r{T}Î

EUSELI2-01339280

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.1Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts3.7Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185726-01
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EUSELI2-01339280

mg/kg Ts6.9Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-185712-01

EUSELI2-01339280
Í%U.VÂ"r{E]Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130532Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W06 (0,00-0,40)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%97.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts0.2Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts0.11TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185712-01

Í%U.VÂ"r{E]Î

EUSELI2-01339280

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185712-01
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mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts40Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.1Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts18Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.3Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-185656-01

EUSELI2-01339280
Í%U.VÂ"rzh[Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130533Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W06 (2,00-3,00)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%78.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185656-01
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UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts78Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.6Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.6Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185656-01

Í%U.VÂ"rzh[Î

EUSELI2-01339280

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts37Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts55Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-185828-01

EUSELI2-01339280
Í%U.VÂ"rÃ9xÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09130534Provnummer: Provtagningsdatum**

Provtagare**

2024-09-10

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

JordMatris:

2024-09-12

Utskriftsdatum: 2024-09-17

2024-09-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24WYT Samlingsprov

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

% Ts0.5Glödförlust a)SS-EN 12879:200020%

% Ts0.29TOC beräknat a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185828-01

Í%U.VÂ"rÃ9xÎ

EUSELI2-01339280

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-185828-01

Í%U.VÂ"rÃ9xÎ

EUSELI2-01339280

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts31Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.3Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts5.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.9Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.5Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts28Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-187646-01

EUSELI2-01340305
Í%U.VÂ"sHZWÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09170251Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

11

2024-09-16

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-09-16

Utskriftsdatum: 2024-09-19

2024-09-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W04

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen a)Intern metod35%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)Intern metod35%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.010Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/l< 0.020Summa Alifater >C5-C12 a)SPI 2011

mg/l< 0.010Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/l< 0.020Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/l< 0.020Summa Alifater >C12-C35 a)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

µg/l< 1.0Aromater >C10-C16 a)SPI 201130%

µg/l< 0.50Aromater >C16-C35 summa a)SIS TK 535N 012 mod.

µg/l< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS TK 535N 012 mod.35%

µg/l< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS TK 535N 012 mod.35%

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-187646-01

Í%U.VÂ"sHZWÎ

EUSELI2-01340305

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)SPI 201135%

µg/l< 0.010Krysen a)SPI 201135%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201135%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)SPI 201140%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201145%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)SPI 201140%

µg/l< 0.010Naftalen a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaften a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fluoren a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fenantren a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Antracen a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fluoranten a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Pyren a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201145%

µg/l< 0.035Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.045Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.015Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.025Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

mg/l0.00029Arsenik As (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.015Barium Ba (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l0.00019Bly Pb (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0000053Kadmium Cd (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.00017Kobolt Co (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0015Koppar Cu (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

mg/l0.00026Krom Cr (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

mg/l0.00047Nickel Ni (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0014Vanadin V (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.20%

mg/l0.0078Zink Zn (filtrerat) a)SS-EN ISO 17294-2:2023.25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-187646-01

Í%U.VÂ"sHZWÎ

EUSELI2-01340305

Kopia till:

Jenny Rönnegård  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-189498-01

EUSELI2-01340364
Í%U.VÂ"sle>Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09170411Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

9

2024-09-16

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-09-16

Utskriftsdatum: 2024-09-20

2024-09-17Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W04

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

ng/l1.1PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.56PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.59PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.62PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l2.2PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l0.57PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l1.3PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l3.3PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

31%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-189498-01

Í%U.VÂ"sle>Î

EUSELI2-01340364

ng/l6.8Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l10Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l9.1Summa PFAS7 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Kommentar/bedömning från Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping):

Provet har dekanterats p.g.a. mycket partiklar i provet.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

 reshma.sreekumary@wsp.com  (reshma.sreekumary@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping)
Sockerbruksg 3, port 2
531 40 Lidköping
www.eurofins.se

Tlf:        +46 10 490 8310

Rapport utfärdad av
ackrediterat laboratorium

Report issued by
Accredited Laboratory

ËAR-24-LW-104154-01kÎ

AR-24-LW-104154-01

EUSELI-00492711

Uppdragsmärkn.

EUSELI2-01340364

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare
Box 737
Port 1
531 17 LIDKÖPING

Kundnummer: LW9901152

Analysrapport
Provnummer: 525-2024-09170077

24W04Provmärkning:¹

2024-09-16Provet ankom:

2024-09-20Analysrapport klar:

177-2024-09170411_LProvets kod:¹

Analyserna påbörjades: 2024-09-16

¹Provtagare: Reshma Sreekumary

¹Provtagningsdatum: 2024-09-16 00:00:00

Resultat Enhet Metod/ref.Mäto. LabParameterTestkod

ng/l6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 31%LW13N <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFBA (Perfluorbutansyra) EUSELI± 31%LW13P 1.1[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFBS (Perfluorbutansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13A 0.57[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFDA (Perfluordekansyra) EUSELI± 31%LW13G <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFHpA (Perfluorheptansyra) EUSELI± 31%LW13D 0.62[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFHxA (Perfluorhexansyra) EUSELI± 31%LW13C 0.59[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13B 1.3[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFNA (Perfluornonansyra) EUSELI± 31%LW13F <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFOA (Perfluoroktansyra) EUSELI± 31%LW13E 2.2[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFOS (Perfluoroktansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13S 3.3[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFPeA (Perfluorpentansyra) EUSELI± 31%LW13Q 0.56[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lSumma PFAS SLV 11 EUSELILW144 10[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lSumma PFAS4 (EU EFSA) EUSELILW283 6.8[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lSumma PFAS7 EUSELILW2Q7 9.1[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

Rapportkommentar:

Förklaringar *AR-003 v93

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 1 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



EUSELI-00492711ËAR-24-LW-104154-01kÎ

AR-24-LW-104154-01

Provet har dekanterats p.g.a. mycket partiklar i provet.
PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Fanny Karlsson, Rapportansvarig

Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden

Lab Ackreditering/ErkännandeMark.Namn

EUSELI ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a]

före en parameter indikerar ackrediterad analys [a] 

Förklaringar *AR-003 v93

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 2 av 2

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-196242-01

EUSELI2-01340373
Í%U.VÂ"uLqÊÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

10373010

WSP Earth & Environment - [3501]

Reshma Sreekumary

Fabriksgatan 1

41250 GÖTEBORG
Kundnummer: SL7653578

Provbeskrivning:

177-2024-09170415Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

9

2024-09-16

Reshma Sreekumary

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-09-16

Utskriftsdatum: 2024-09-30

2024-09-16Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 24W04

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<0.01Atrazine a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Atrazine-desethyl a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Atrazine-desisopropyl a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Bentazone a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Cyanazine a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.012,6-Diklorbenzamid a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01D -2,4 a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Diclorprop a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Dimethoate a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Ethofumesate a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Fenoxaprop a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-196242-01

Í%U.VÂ"uLqÊÎ

EUSELI2-01340373

µg/l<0.01Fluroxypyr a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Imazapyr a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Isoproturon a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Klopyralid a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Klorsulfuron a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Kvinmerac a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01MCPA a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Mekoprop a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Metamitron a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Metazaklor a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Metribuzin a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Metsulfuron-metyl a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Simazine a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l<0.01Terbuthylazine a)Enviromental Science &amp; 

Technology vol.31,no 2 mod.

33%

µg/l< 0.010PCB 28 b)Intern metod40%

µg/l< 0.010PCB 52 b)Intern metod40%

µg/l< 0.010PCB 101 b)Intern metod40%

µg/l< 0.010PCB 118 b)Intern metod40%

µg/l< 0.010PCB 138 b)Intern metod40%

µg/l< 0.010PCB 153 b)Intern metod40%

µg/l< 0.010PCB 180 b)Intern metod40%

NDSumma PCB7 b)Intern metod

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-196242-01

Í%U.VÂ"uLqÊÎ

EUSELI2-01340373

Kopia till:

 jenny.ronnegard@wsp.com  (jenny.ronnegard@wsp.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



 UPPDRAGSNUMMER UPPDRAGSNAMN 

 10373010  DP Hjälmareds alle  

 
 

 

 

BILAGA 4 

Analysrapporter 



 

 

 

UPPDRAGSNAMN FÖRFATTARE GRANSKNING REVIDERING  

Översiktlig MU Hjälmareds alle Reshma Sreekumary Jenny Rönnegård Reshma Sreekumary  

UPPDRAGSNUMMER DATUM GRANSKNINGSDATUM REVIDERINGSDATUM  

10372627 2024-07-15 2024-07-16 2024-07-16  

 1 (15) 

 

  

 

RYDLERS BYGG AKTIEBOLAG 

PROVTAGNINGSPLAN – ÖVERSIKTLIG 

MILJÖTEKNISK MARKUNDERSÖKNING  

ALINGSÅS HJÄLMARED 1:10  

 

2024-07-16 

 

 

  



 

 

 

 

UPPDRAGSNAMN FÖRFATTARE GRANSKNING REVIDERING  

Översiktlig MU Hjälmareds alle Reshma Sreekumary Jenny Rönnegård Reshma Sreekumary  

UPPDRAGSNUMMER DATUM GRANSKNINGSDATUM REVIDERINGSDATUM  

10372627 2024-07-15 2024-07-16 2024-07-16  

 2 (15) 

 

  

  

Tabell 1. Administrativa uppgifter och kontaktuppgifter. 

 

 

SYFTE OCH MÅL MED UNDERSÖKNINGEN 

WSP Sverige AB (WSP) har fått i uppdrag av Rydlers bygg aktiebolag att utföra en miljöteknisk 

markundersökning inom en del av fastigheten Hjälmared 1:10 i Alingsås. Undersökningen är avgränsad 

till fastigheten och avser provtagning av jord och grundvatten inom aktuellt undersökningsområde. Syftet 

med markundersökningen är att utreda markbeskaffenhet med föroreningssituation i jord och grundvatten 

inom det berörda undersökningsområdet. Målet med undersökningen är att ta fram förutsättningar 

gällande föroreningar i mark och grundvatten inför prövandet av en ny detaljplan. Den nya detaljplanen 

innebär uppförande av ca 40 lägeneheter i tre flerbostadhus, uppförda i tre våningar.  

OMFATTNING 

Ingående moment, beskrivet per eventuella delområden: 

- Skruvprovtagning av jord med borrbandvagn, 6 punkter  

- Grundvattenprovtaging, 1 punkt 

- Inmätning av provtagningspunkter i koordinatsystem SWEREF 99 13 30, RH2000 

- Fältanalys av jord med PID  

- Laboratorieanalys på jord och grundvatten  

- Dokumentation av provhantering  
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OMRÅDESBESKRIVNING 

Aktuellt undersökningsområde utgörs av en del av fastigheten Hjälmared 1:10, med en area av cirka 7500 kvm, 

se Figur 1. Objektet är beläget inom ett naturområde med bostäder och en folkhögskola i Hjälmared i Alingsås 

kommun ca 5 km södre om Alingsås.  

Markanvändningen inom undersökningsområdet består i dagsläget av en fotbollsplan med grusplan och en 

igenväxt tennisplan. Grusplanen används vid behov som parkering sedan några år. Undersökningsområdet är 

beläget öster om sjön Lilla färgen, mellan Hjälmareds vattenverk och Hjälmaredshallen (idrottshall). Hjälmared 

folkhögskola är lokaliserad söder om planområdet, i en miljö som besitter kulturhistoriska värden. 

Omkringliggande bostadsbebyggelse består av friliggande villor i en till två plan. Närmaste bostadshus ligger 20 

m norr om objektet, tvärsöver vägen.  

Det finns inga tidigare uppgifter om att markföroreningar skulle ha påträffats i undersökningsområdet. Det finns 

dock intenågon information om vilka typer av fyllnadsmassor som eventuellt har använts vid konstruktionen av 

grusytan. Området används till viss del som parkeringsplats, vilket innebär att läckage från fordon kan ha 

orsakat en möjlig förorening i marken, som olja och bränsle, men detta risk ses som liten. Historiskt sett har 

områdena använts som jordbruksmark vilket kan innebära möjliga föroreningar av bekämpningsmedel och 

gödningsmedel. 

 

Figur 1. Flygfoto där lokalisering av aktuellt undersökningsområde åskådliggörs med gul markering. Källa: Göteborgs stad, 2024. 
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Geologiska och hydrologiska förhållanden 

Enligt SGU:s jordartskarta består den generella geologin i undersökningsområdet av postglacial lera och 

isälvsediment, se Figur 2 (SGU, 2024a). SGU:s jorddjupskarta visar att förväntat jorddjup inom aktuellt område 

uppskattas till mellan 1-10 m, se Figur 3. Den generella strömningsriktningen för grundvattnet bedöms vara mot 

sjön Lilla färgen åt sydväst. Inga brunnar är belägna inom undersökningsområdet; de närmsta brunnarna består 

av energibrunnar, belägna ca 50 m sydost om undersökningsområdet (SGU, 2024c). 

 

Figur 2. Karta som illustrerar jordart inom undersökningsområdet (rödstreckad markering). Källa: SGU, 2024a; Göteborgs Stad, 2024. 
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Figur 3. Kartan visande jorddjup inom undersökningsområdet (rödstreckad markering). Källa: SGU, 2024b; Göteborgs Stad, 2024. 

Skyddade områden 

Enligt Naturvårdsverkets informationskartor över skyddad natur (Naturvårdsverket, 2024) ligger 

undersökningsområdet ca 500 m sydost om färgensjöarnas naturreservat (förtecknat som Natura-2000 område) 

se Figur 4. Inga fornminnen finns registrerade inom undersökningsområdet enligt Riksantikvarieämbetets (RAÄ) 

kartverktyg Fornsök (RAÄ, 2024). 
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Figur 4. Situationskarta som visar avståndet till närliggande skyddade naturområden.  

Undersökningsobjektets placering illustreras med röd markering (Källa: Naturvårdsverket). 

VERKSAMHETSBESKRIVNING OCH TIDIGARE UNDERSÖKNINGAR  

Tidigare och nuvarande markanvändning 

Utifrån historiska ortfoton syns att undersökningsområdet under slutet av 1940-talet huvudsakligen bestod av 

jordbruksmark, se Figur 5. På flygfotot från 1975 kan man se en byggnad på östra sidan av undersökningsomådet 

tillsammans med nya vägar men inte mycket har förändrats i planområdet sedan 1975, se Figur 6 till Figur 8.  
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Figur 5. Historiskt ortofoto från 1947 med aktuellt undersökningsområde inom rödstreckad markering. (Källa: Lantmäteriet, u.å.). 
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Figur 6 Historiskt ortofoto från 1975 med aktuellt undersökningsområde inom rödstreckad markering. (Källa: Lantmäteriet, u.å). 
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Figur 7 Historiskt ortofoto från 1996 med aktuellt undersökningsområde inom rödstreckad markering. (Källa: Lantmäteriet, u.å). 
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Figur 8 Historiskt ortofoto från 2024 med aktuellt undersökningsområde inom rödstreckad markering. (Källa: Lantmäteriet, u.å). 

 

Planerad markanvändning 

Den nya detaljplanen innebär byggnation av tre nya punkthus med ca 10-15 lägenheter i varje hus samt nya 

gårdar och parkeringar, se Figur 4. 
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Figur 9. Utkast Detaljplan Hjälmareds allé (Rydlers Bygg, 2024) 

Tidigare undersökningar samt EBH-stödet 

EBH- stödet är en nationell databas där Länsstyrelsen identifierar eller klassificerar misstänka eller konstaterade 

miljöstörande verksamheter utefter vilken risk de innebär för människors hälsa och miljön. Klassningen är från 1 

till 4, där riskklass 1 innebär mycket stor risk, och riskklass 4 innebär liten risk.  

Det finns inga identiferade riskobjekt inom planområdet i Länsstyrelsens EBH-stöd.   

 

Potentiell föreningssituation 

Det har funnit vägar i närområdet sedan 1970 talet. Om vägarna är asfalterade under den här perioden finns risk 

att asfalten och det underliggande bärlagret innehåler stenkolstjära och därmed kan högre halter av PAH:er 

förvantas förkomma. Undersökningsområdet bedöms dock inte utgöras av några asfalterade ytor.  

Undersökningsområdet är troligtvis utfyllt. Fyllnadsmassor av okänt ursprung kan innehålla förhöjda halter av 

tungmetaller, petroleumämnen, PAH:er och PCB (speciellt om de innehåller rivningsrester).  

Grusytan inom undersökningsområdet används till viss del som parkeringsplats, vilket innebär att det finns en viss 

risk för läckage av petroleumämnen från fordon. 

Historiskt sett har områdena använts som jordbruksmark vilket kan innebära risk för föroreningar i form av 

bekämpningsmedel och gödningsmedel, speciellt i grundvattnet.  
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GENOMFÖRANDE  

Planerade provtagningar är avgränsade till fastigheten, närmare bestämt inom specificerat undersökningsområde. 

Undersökningen omfattar provtagning av jord och grundvatten. Bilaga 1 redogör för de tilltänkta 

provtagningspunkterna med deras läge.  

Fältarbete avseende jordprovtagning planeras i totalt 6 provpunkter med hjälp av borrbandvagn utrustad med 

skruvprovtagare (se preliminär provpunktskarta i Bilaga 1). Jordprov uttas generellt som samlingsprov för varje 

halvmeter, men provtagningen anpassas också efter de olika jordlagerföljderna. Jordprover uttas ned till maximalt 

3 meters djup från markytan. Vid svårborrade geologiska förhållanden, till exempel om det är mycket sten och 

block i marken alternativt om bergytan ligger ytligt, kan borrstopp ske grundare än enligt ovan angivet maxdjup. 

Under dessa markförhållanden kan provpunkter även behöva utgå, detta stäms i så fall av med beställaren. 

Ett samlingsprov av ytjord (0-0,1 m) uttas inom grusytan som delvis används som parkering senare år. 

Samlingsprovet utgörs av 30 delprov slumpmässigt utplacerade inom grunsytan. 

Fältanalyser och information om jordart, eventuell lukt och andra observationer som görs i samband med 

provtagningen redovisas i ett fältprotokoll som biläggs resultatrapporten. Samtliga uttagna jordprov analyseras i 

fält med en fotojoniserningsdetektor (PID) för att detektera eventuell förekomst av lättflyktiga organiska ämnen. 

Ett urval av proverna analyseras på det ackrediterade laboratoriet Eurofins, se Tabell 2. Preliminär 

analysomfattning (Eurofins).Tabell 2 för preliminär analysomfattning. Övriga prover sparas i laboratoriets kylrum i 

tre månader om inget annat avtalas.  

Preliminärt kommer 1 grundvattenprov uttas i 1 provtagningspunkter, för att utröna eventuell förekomst metaller, 

PCB, PFAS och bekämpningsmedel. Även dessa prov kommer skickas till det ackrediterade laboratoriet Eurofins 

för analys. 

PRELIMINÄR ANALYSPLAN 

Preliminär analysomfattning redovisas i Tabell 2 nedan.  

Tabell 2. Preliminär analysomfattning (Eurofins). 

Summering analyser Svarstid Antal Analyskod 

JORD    

Metaller (As, Ba, Pb, Cd, Co, Cu, Cr, Ni, V, Zn och Hg) 3 d 12 PSL51 

PCB 3 d 5 PSLBR 

Beräknad TOC 3 d 6 J [3d] TOC 

GRUNDVATTEN    

(metaller (filt)/metaller (upps)) (Alifater, aromater, BTEX, PAH, 

metaller inkl Hg) 
3 d 1 PSL5M/PSL5H 

PCB7 10 d 1 SLL04 

PFAS 5 d 1 PLW6I 

Bekämpningsmedel 10 d 1 PLPX8 
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ARBETE OCH KVALITET 

Fältarbetet ska utföras enligt utvalda delar i Naturvårdsverkets rekommendationer (NV rapport 4310, 4311, 4918) 

samt SGF:s fälthandbok ”Undersökningar av förorenade områden” (SGF Rapport 2:2013) samt tillämpliga delar i 

Arbetsmiljöverkets publikation ”Marksanering – om hälsa och säkerhet vid arbete i förorenade områden”.  

Fältarbetet utförs motsvarande standardnivå enligt SGF:s fälthandbok. WSP:s interna rutiner för provtagning, 

provhantering och dokumentation kommer att följas. 

Till samtliga fältarbeten görs en riskbedömning för arbetsmiljö i fält, denna finns dokumenterad i WSP 

verksamhetssystem AU. 

TIDPLAN 

Det miljötekniska fältarbetet beräknas ta en arbetsdag. Fältarbetet med borrbandvagn planeras preliminärt utföras 

aug-sep 2024. Fullständig resultatrapport beräknas kunna levereras cirka september-oktober efter avslutat 

fältarbete. 
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Bilagor 

Bilaga 1 – Situationsplan med tilltänkta provtagningspunkter  
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